

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 8 - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO															
1	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	LQCAL20034	CALAMINA GALVANIZADO ROJO 1.80 m x 0.80 m x 0.30 mm	26.23.74	45.00	und					45.00	2,025.00
2	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	150200470097	CLAVO DE 6"	26.23.74	6.00	KLS					12.00	72.00
3	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	150200480048	CLAVO PARA CALAMINA DE 2 1/2	26.23.74	6.00	KLS					28.00	168.00
4	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400100004	OCRE IMPORTADO DE DIFERENTES COLORES (ROJO)	26.23.74	9.00	KLS					3.00	27.00
5	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400100003	OCRE IMPORTADO AMARILLO	26.23.74	5.00	KLS					1.00	5.00
6	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	290500030015	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 2 PUNTA	26.23.74	15.00	UND					2.00	30.00
7	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	290500030165	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 4 PUNTA LENGUA DE GATO	26.23.74	18.00	UND					2.00	36.00
8	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	290500030105	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 8 PUNTA REDONDA	26.23.74	20.00	UND					12.00	240.00
9	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	290500030002	PINCEL DE PELO DE MARTA N° 12 PLANO	26.23.74	25.00	UND					10.00	250.00
10	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	290500030073	PINCEL DE FIBRA SINTÉTICA N° 10 PLANO	26.23.74	25.00	UND					8.00	200.00
11	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	3.535E+11	PIGMENTO INORGANICO AZUL CAPRI X 60 g	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
12	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060003	PIGMENTO INORGANICO VERDE MEDIANO X 60 g	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
13	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060014	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AZUL COBALTO 1000° C	26.23.74	1.00	GRAMO					50.00	50.00
14	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060021	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AMARILLO OCRE X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
15	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060022	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AMARILLO CADMIO X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
16	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060023	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR AZUL COBALTO X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
17	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060024	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR BLANCO TITANIO X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					2.00	80.00
18	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060025	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR NEGRO MARFIL X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
19	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060026	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR ROJO CADMIO X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
20	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060027	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR SOMBRA TOSTADA X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
21	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060028	PIGMENTO INORGÁNICO COLOR SIENA TOSTADA X 50 mL	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
22	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060043	PIGMENTO INORGANICO AZUL PHTHALO X 50 g	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
23	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353500060044	PIGMENTO INORGANICO AZUL DE PRUSIA X 50 g	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
24	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	839500030016	JERINGA DE METAL DE 20 mL (USO VETERINARIO)	26.23.74	45.00	UND					2.00	90.00
25	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	351000023600	ACETONA Q.P. X 4 L	26.23.74	660.00	UND					1.00	660.00
26	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400080025	YESO CERAMICO X 30 kg	26.23.74	50.00	UND					1.00	50.00
27	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	350500030062	AGUA DESTILADA X 3.785 L	26.23.74	18.00	UND					37.00	666.00
28	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	495700350055	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	26.23.74	2.00	UND					12.00	24.00
29	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400070157	PIEDRA ANDESITA 30 cm X 50 cm X 60 cm	26.23.74	80.00	UND					8.00	640.00
30	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	172100020003	CARBON VEGETAL X 30 kg	26.23.74	3.50	UND					20.00	70.00
31	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400220007	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg	26.23.74	29.50	UND					14.00	413.00
32	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	731500100002	TIZA EN POLVO	26.23.74	6.50	KG					7.00	45.50
33	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	26.23.74	10.00	UND					3.00	30.00
34	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-01	(C027 REST Y PTA EN VALOR) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	737000010012	COLA SINTETICA X 1/4 gal	26.23.74	11.00	UND					2.00	22.00
35	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400220007	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg	26.23.74	29.50	UNIDAD					500.00	14,750.00
36	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400120099	FRAGUA COLOR BEIGE	26.23.74	35.00	KG					45.00	1,575.00
37	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	731500050002	IMPRIMANTE PARA PARED	26.23.74	18.00	GLN					51.00	918.00
38	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400070142	PIEDRA LAJA	26.23.74	92.00	M2					21.00	1,932.00
39	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400120134	PASTA MURAL	26.23.74	37.00	GLN					134.00	4,958.00
40	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400120319	TIERRA CERNIDA	26.23.74	30.00	M3					50.00	1,500.00
41	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400060095	LADRILLO KING KONG 9 cm X 12 cm X 24 cm	26.23.74	1.10	UND					4000.00	4,400.00
42	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400070201	PIEDRA LAJA DE 2 in	26.23.74	92.00	M2					216.00	19,872.00
43	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	050100040022	ICHU - Stipa ichu VERDE	26.23.74	11.00	UND					32.00	352.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
44	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400250001	TOTORA X 5 kg	26.23.74	15.00	UND					140.00	2,100.00
45	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	208000130002	PORCELANATO 60 cm X 60 cm	26.23.74	60.00	UND					650.00	39,000.00
46	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	34000240005	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9 m	26.23.74	27.00	UND					280.00	7,560.00
47	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	34000240024	VARILLA DE FIERRO CUADRADO DE 1/2 in X 9 m	26.23.74	47.30	UND					81.00	3,831.30
48	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	34000240006	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 5/8 in X 9.00 m	26.23.74	52.00	UND					199.00	10,348.00
49	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	150200470046	CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)	26.23.74	4.50	KLS					2.00	9.00
50	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	172100070020	DIESEL B5 S50	26.23.74	18.00	GLN					200.00	3,600.00
51	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	203400120169	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO.	26.23.74	31.00	GLN					42.00	1,302.00
52	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	207200020199	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE FENOLICO 18 mm X 1.20 m X 2.40 m	26.23.74	122.00	UND					25.00	3,050.00
53	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	967300070012	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE 2 in	26.23.74	5.50	UND					1.00	5.50
54	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	208400030370	SUMIDERO CROMADO 2 in	26.23.74	10.00	UND					4.00	40.00
55	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	208400210051	TUBO DE ABASTO PARA TANQUE DE INODORO	26.23.74	26.00	UND					9.00	234.00
56	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	964200100012	REDUCCION CON ROSCA DE PVC SAP 1 in X 1/2 in	26.23.74	2.50	UND					1.00	2.50
57	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	962900080004	CODO CON ROSCA DE POLIPROPILENO 1 in 90°	26.23.74	1.20	UND					6.00	7.20
58	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	962400100021	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 90°	26.23.74	8.00	UND					10.00	80.00
59	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	969800030435	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m	26.23.74	9.30	UND					42.00	390.60
60	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	962400100035	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 90°	26.23.74	4.50	UND					42.00	189.00
61	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	962400100110	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in X 90°	26.23.74	7.50	UND					6.00	45.00
62	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	962400100064	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 45°	26.23.74	7.00	UND					3.00	21.00
63	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	969500110041	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 4 in X 4 in	26.23.74	8.50	UND					3.00	25.50
64	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	969500110039	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 2 in	26.23.74	4.20	UND					15.00	63.00
65	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	962400100099	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 45°	26.23.74	1.50	UND					4.00	6.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
66	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	967800030070	VÁLVULA CHECK DE BRONCE 1 in	26.23.74	35.00	UND					1.00	35.00
67	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-02	(C030 CONST OBRA NUEV) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	969800031025	TUBO PVC-U PARA ALCANTARILLADO 8 Kñ/m2 5.9 mm x 200 mm X 6 m	26.23.74	380.00	UND					9.00	3,420.00
68	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	501100042308	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 20 cm X 30 cm APROX COLOR NEGRO	26.23.74	19.50	CIENTO					1.00	19.50
69	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	357600021104	OXIDO DE CALCIO X 30 kg	26.23.74	22.00	UND					2.00	44.00
70	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	055200070018	TIJERA PARA PODAR DE 12 in	26.23.74	40.00	UND					1.00	40.00
71	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	26.23.74	14.00	EMPAQUE X 500					2.00	28.00
72	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	767400052178	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	26.23.74	26.10	UND					1.00	26.10
73	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	767400052179	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	26.23.74	26.10	UND					1.00	26.10
74	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	767400052180	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	26.23.74	26.10	UND					1.00	26.10
75	26/07/2023	CARTA N° 0017-2023-JMF	8-04	(C028 MITIGA AMB) - CREACION DE LA CULTURA DE LA CASA ACCOMOCO, DIST, PROV Y DEPARTAMENTO CUSCO	767400052354	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	26.23.74	26.10	UND					1.00	26.10
						TOTAL									132,191.00
META 24-02 -MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO SAN FRANCISCO DE ASÍS DE UMACHIRI, DISTRITO DE UMACHIRI, PROVINCIA DE MELGAR, DEPARTAMENTO DE PUNO															
76	26/07/2023	INFORME N° 101-2023 – R0-LIR-AFOPVBMi-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	24-02	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO SAN FRANCISCO DE ASÍS DE UMACHIRI, DISTRITO DE UMACHIRI, PROVINCIA DE MELGAR, DEPARTAMENTO DE PUNO	203400250001	TOTORA X 5 kg	26.23.74	15.00	UND	50	750.00	50	750.00		
						TOTAL							750.00		
META 17-04 -MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO															
77	26/07/2023	INFORME N° 168-2023-EJGB-AFOPVBMi-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	17-04	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	351000023914	ESENCIA DE TREMENTINA Q.P. X 1 L	26.23.74	163.00	UNIDAD					4.00	652.00
78	26/07/2023	INFORME N° 168-2023-EJGB-AFOPVBMi-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	17-04	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	731500030082	BARNIZ MATE	26.23.74	220.00	LITRO					2.00	440.00
						TOTAL									1,092.00
META 01 -ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA															
79	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	801600010033	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 25 cm X 40 cm	2.6.2 3.7 4	25.00	UNIDAD					15.00	375.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
80	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	536424060001	CAMILLA (OTRAS)	2.6.3 2.4 1	250.00	UNIDAD					2.00	500.00
81	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	583600190042	YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 120 mL	2.6.2 3.7 4	7.00	UNIDAD					3.00	21.00
82	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	801600090035	MALLA DE POLIPROPILENO PARA SEÑALIZACION DE SEGURIDAD 1 m X 45 m COLOR ANARANJADO	2.6.2 3.7 4	40.00	UNIDAD					1.00	40.00
83	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	2.6.2 3.7 4	0.50	UNIDAD					30.00	15.00
84	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	2.6.2 3.7 4	0.50	UNIDAD					30.00	15.00
85	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	2.6.2 3.7 4	0.20	UNIDAD					30.00	6.00
86	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	585600010002	DICLOFENACO + PARACETAMOL 50 mg + 500 mg TAB	2.6.2 3.7 4	0.30	UNIDAD					30.00	9.00
87	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	583600240003	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL	2.6.2 3.7 4	6.00	UNIDAD					2.00	12.00
88	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	495700270245	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm X 5	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
89	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	495700670002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	2.6.2 3.7 4	2.00	UNIDAD					10.00	20.00
90	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	495700670007	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	2.6.2 3.7 4	2.00	UNIDAD					10.00	20.00
91	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	495700670064	VENDA ELASTICA 5 in X 5 yd	2.6.2 3.7 4	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
92	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96%X 1L	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					6.00	60.00
93	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	2.6.2 3.7 4	18.00	UNIDAD					6.00	108.00
94	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	586600180070	ALCOHOL YODADO 0.2 g/100 mL SOL 500 mL	2.6.2 3.7 4	7.00	UNIDAD					3.00	21.00
95	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	495700250239	ESPARADRAPO DE TELA 5 cm X 5 m	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					6.00	60.00
96	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	585000550010	MENTOL 2.7 g/100 g CRM 100 g	2.6.2 3.7 4	16.00	UNIDAD					2.00	32.00
97	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	291000120102	RESINA PARA RESTAURACIÓN	2.6.2 3.7 4	90.00	KILOGRAM					0.50	45.00
98	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	351000023404	ACETONA Q.P. X 1 L	2.6.2 3.7 4	20.00	UNIDAD					0.50	10.00
99	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	20.00	EMPAQUE X 500					30.00	600.00
100	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					6.00	30.00
101	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	717200030226	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.6.2 3.7 4	8.00	UNIDAD					6.00	48.00
102	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	475100019359	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN	2.6.2 3.7 4	12.00	CIENTO					10.00	120.00
103	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	475100057136	FORMATO NOTA DE PEDIDO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS) BLOCK X 50	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					10.00	150.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
104	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	443600120059	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	35.00	CIENTO					1.00	35.00
105	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					12.00	60.00
106	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					6.00	30.00
107	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
108	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
109	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					12.00	36.00
110	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					24.00	72.00
111	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	711100010052	BORRADOR NEGRO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
112	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.6.2 3.7 4	2.00	UNIDAD					10.00	20.00
113	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000040126	LAPIZ BICOLOR (JUEGO X 12 PIEZAS)	2.6.2 3.7 4	12.00	UNIDAD					1.00	12.00
114	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000040092	LAPIZ PARA CARPINTERO ESTANDAR	2.6.2 3.7 4	1.00	UNIDAD					5.00	5.00
115	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	443600130126	ESPIRAL DE PLASTICO 50 mm	2.6.2 3.7 4	1.00	CIENTO					20.00	20.00
116	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	443600130081	ESPIRAL DE PLASTICO 25 mm	2.6.2 3.7 4	1.00	UNIDAD					50.00	50.00
117	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.6.2 3.7 4	6.00	UNIDAD					7.00	42.00
118	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					14.00	70.00
119	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.6.2 3.7 4	55.00	UNIDAD					2.00	110.00
120	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					4.00	12.00
121	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	2.6.2 3.7 4	35.00	UNIDAD					1.00	35.00
122	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.6.2 3.7 4	4.00	UNIDAD					10.00	40.00
123	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000110023	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 12	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					10.00	30.00
124	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000170020	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 20 mL COLOR NEGRO	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					2.00	10.00
125	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.6.2 3.7 4	8.00	UNIDAD					1.00	8.00
126	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.6.2 3.7 4	52.00	UNIDAD					3.00	156.00
127	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.6.2 3.7 4	35.00	UNIDAD					4.00	140.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
128	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.6.2 3.7 4	12.00	UNIDAD					5.00	60.00
129	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	411000090218	REPUESTO DE CUCHILLA DE 18 mm X 10	2.6.2 3.7 4	7.00	UNIDAD					5.00	35.00
130	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710300120226	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 400 HOJAS COLORES VARIOS	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					7.00	70.00
131	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710600010111	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					5.00	50.00
132	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	8.00	EMP X 25					2.00	16.00
133	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					2.00	20.00
134	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	2.6.2 3.7 4	20.00	UNIDAD					2.00	40.00
135	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	715000210046	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					7.00	70.00
136	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	2.6.2 3.7 4	8.00	UNIDAD					2.00	16.00
137	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					7.00	35.00
138	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					2.00	10.00
139	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	2.6.2 3.7 4	6.00	UNIDAD					2.00	12.00
140	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.6.2 3.7 4	5.00	UNIDAD					1.00	5.00
141	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710600070003	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	20.00	UNIDAD					5.00	100.00
142	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	91100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.6.2 3.7 4	26.00	UNIDAD					10.00	260.00
143	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200100200	JABÓN DE TOCADOR EN GEL X 380 mL APROX.	2.6.2 3.7 4	7.00	UNIDAD					5.00	35.00
144	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200100134	JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 4 L	2.6.2 3.7 4	25.00	UNIDAD					2.00	50.00
145	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200100051	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g	2.6.2 3.7 4	4.00	UNIDAD					5.00	20.00
146	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	135000050081	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 34 cm	2.6.2 3.7 4	12.00	UNIDAD					4.00	48.00
147	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.6.2 3.7 4	9.00	UNIDAD					4.00	36.00
148	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	133000170036	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA VAJILLA X 1 L	2.6.2 3.7 4	8.00	UNIDAD					4.00	32.00
149	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	133000160141	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	2.6.2 3.7 4	85.00	UNIDAD					1.00	85.00
150	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					2.00	30.00
151	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	2.6.2 3.7 4	25.00	UNIDAD					3.00	75.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
152	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	133000120059	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO x 5 L	2.6.2 3.7 4	18.00	UNIDAD					5.00	90.00
153	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200160325	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO x 150 M	2.6.2 3.7 4	17.00	UNIDAD					8.00	136.00
154	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140019	VITRINA DE MDF 1.00 m X 1.60 m X 2.30 m	2.6.3 2.1 2	5600.00	UNIDAD					1.00	5,600.00
155	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140020	VITRINA DE MDF 1.28 m X 1.78 m X 2.60 m	2.6.3 2.1 2	4200.00	UNIDAD					1.00	4,200.00
156	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140021	VITRINA DE MDF 1.30 m X 2.13 m X 2.60 m	2.6.3 2.1 2	4300.00	UNIDAD					1.00	4,300.00
157	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140022	VITRINA DE MDF 2.10 m X 2.14 m X 2.60 m	2.6.3 2.1 2	4500.00	UNIDAD					1.00	4,500.00
158	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140023	VITRINA DE MDF 80 cm X 80 cm X 2.45 m	2.6.3 2.1 2	7300.00	UNIDAD					2.00	14,600.00
159	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140024	VITRINA DE MDF 1.40 m X 1.50 m X 2.45 m	2.6.3 2.1 2	4600.00	UNIDAD					1.00	4,600.00
160	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140025	VITRINA DE MDF 41 cm X 1.20 m X 1.39 m	2.6.3 2.1 2	5200.00	UNIDAD					2.00	10,400.00
161	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	746498140026	VITRINA DE MDF 72 cm X 1.00 m X 1.49 m	2.6.3 2.1 2	2600.00	UNIDAD					1.00	2,600.00
162	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207300023870	TABQUERIA DE MDF 4 mm X 1.60 m X 1.84 m X 2.60 m	2.6.2 3.7 4	4600.00	UNIDAD					1.00	4,600.00
163	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207300023871	TABQUERIA DE MDF 4 mm X 70 cm X 1.84 m X 2.60 m	2.6.2 3.7 4	4600.00	UNIDAD					1.00	4,600.00
164	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207300023872	TABQUERIA DE MDF 4 mm X 97 cm X 1.97 m X 2.60 m	2.6.2 3.7 4	4600.00	UNIDAD					1.00	4,600.00
165	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207300023873	TABQUERIA DE MDF 4 mm X 1.80 m X 1.97 m X 2.60 m	2.6.2 3.7 4	4600.00	UNIDAD					1.00	4,600.00
166	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207300023874	TABQUERIA DE MDF 4 mm X 40 cm X 2.60 m X 2.95 m	2.6.2 3.7 4	4800.00	UNIDAD					1.00	4,800.00
167	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	470300220677	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 11 oz 1.50 m X 3.00 m	2.6.2 3.7 4	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
168	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	963400020056	MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in	2.6.2 3.7 4	2.50	METRO					30.00	75.00
169	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	150200470050	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)	2.6.2 3.7 4	7.00	KILOGRAM					30.00	210.00
170	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400080021	YESO X 40 kg	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					30.00	450.00
171	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.6.2 3.7 4	19.50	GALON					500.00	9,750.00
172	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	172100090009	GASOHOL REGULAR	2.6.2 3.7 4	20.00	GALON					30.00	600.00
173	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400120092	ADOBES	2.6.2 3.7 4	3.50	UNIDAD					200.00	700.00
174	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400020015	ARENA FINA	2.6.2 3.7 4	120.00	M3					20.00	2,400.00
175	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400120389	ARCILLA ROJA	2.6.2 3.7 4	150.00	M3					1.00	150.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
176	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400020014	ARENA GRUESA	2.6.2 3.7 4	150.00	M3					26.00	3,900.00
177	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400220007	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg	2.6.2 3.7 4	30.00	UNIDAD					283.00	8,490.00
178	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	737000010012	COLA SINTETICA X 1/4 gal	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					12.00	120.00
179	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200031244	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 203.20 mm X 3.05 m	2.6.2 3.7 4	65.00	UNIDAD					9.00	585.00
180	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200031339	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 102 mm X 3.00 m	2.6.2 3.7 4	35.00	UNIDAD					6.00	210.00
181	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200031748	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76 mm X 200 mm X 3.00 m	2.6.2 3.7 4	90.00	UNIDAD					20.00	1,800.00
182	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207201010028	MADERA MISA (Cariniana pyrifomis) 50.80 mm X 76.20 mm X 3.04 m	2.6.2 3.7 4	35.00	UNIDAD					30.00	1,050.00
183	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	150200480022	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	2.6.2 3.7 4	7.00	KILOGRAMO					30.00	210.00
184	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200050645	PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 4 in X 4.00 m	2.6.2 3.7 4	30.00	UNIDAD					10.00	300.00
185	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200050484	PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 8 in X 6.00 m	2.6.2 3.7 4	95.00	UNIDAD					4.00	380.00
186	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207201010027	MADERA MISA (Cariniana pyrifomis) 38.10 mm X 203.20 mm X 3.04 m	2.6.2 3.7 4	55.00	UNIDAD					20.00	1,100.00
187	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	30100070002	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16	2.6.2 3.7 4	7.00	KILOGRAMO					20.00	140.00
188	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	201700020413	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.20 mm X 83 cm X 1.80 m	2.6.2 3.7 4	18.00	UNIDAD					40.00	720.00
189	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400070027	PIEDRA CHANCADA 1/2 in	2.6.2 3.7 4	100.00	M3					4.00	400.00
190	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400070028	PIEDRA MEDIANA 6 in	2.6.2 3.7 4	75.00	M3					40.00	3,000.00
191	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400070085	PIEDRA GRANDE 12 in	2.6.2 3.7 4	130.00	M3					5.00	650.00
192	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400070131	PIEDRA ANDESITA 10 cm X 40 cm X 40 cm	2.6.2 3.7 4	150.00	UNIDAD					40.00	6,000.00
193	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400070130	PIEDRA ANDESITA 40 cm X 40 cm X 60 cm	2.6.2 3.7 4	110.00	UNIDAD					13.00	1,430.00
194	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400070142	PIEDRA LAJA.	2.6.2 3.7 4	120.00	M2					183.00	21,960.00
195	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200050399	PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 4.00 m	2.6.2 3.7 4	25.00	UNIDAD					10.00	250.00
196	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	503300090051	PLASTICO DOBLE ANCHO 6 µm X 1.02 m X 100 m COLOR AZUL	2.6.2 3.7 4	400.00	UNIDAD					1.00	400.00
197	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	505000800050	MANTA ARPILLERA DE POLIPROPILENO 3 m X 100 m	2.6.2 3.7 4	380.00	UNIDAD					1.00	380.00
198	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	55400010012	TIERRA NEGRA	2.6.2 3.7 4	150.00	M3					5.00	750.00
199	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200031369	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 102 mm X 3.05 m	2.6.2 3.7 4	120.00	UNIDAD					6.00	720.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
200	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200031445	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 76.20 mm X 3.05 m	2.6.2 3.7 4	75.00	UNIDAD					22.00	1,650.00
201	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400050008	HORMIGON	2.6.2 3.7 4	120.00	M3					30.00	3,600.00
202	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200031719	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 101.60 mm X 3.00 m	2.6.2 3.7 4	65.00	UNIDAD					6.00	390.00
203	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	300100020057	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 18	2.6.2 3.7 4	13.00	KILOGRAMO					15.00	195.00
204	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	203400060095	LADRILLO KING KONG 9 cm X 12 cm X 24 cm	2.6.2 3.7 4	2.00	UNIDAD					1000.00	2,000.00
205	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	36000030008	VARILLA DE COBRE 19 mm X 2.40 m	2.6.2 3.7 4	290.00	UNIDAD					1.00	290.00
206	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	281600450438	CABLE DE COBRE DESNUDO DE 16 mm2	2.6.2 3.7 4	15.00	METRO					10.00	150.00
207	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207100010004	CAJA DE REGISTRO CON TAPA PARA POZO A TIERRA	2.6.2 3.7 4	45.00	UNIDAD					1.00	45.00
208	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	77900070001	BENTONITA SODICA X 30 kg	2.6.2 3.7 4	30.00	UNIDAD					4.00	120.00
209	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	351000020392	CLORURO DE SODIO INDUSTRIAL X 50 kg	2.6.2 3.7 4	60.00	UNIDAD					1.00	60.00
210	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	172100020003	CARBON VEGETAL X 30 kg	2.6.2 3.7 4	150.00	UNIDAD					3.00	450.00
211	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	281600470018	GEL SEMICONDUCTOR INSOLUBLE E HIGROSCÓPICO PARA PUESTA A TIERRA X 8 kg	2.6.2 3.7 4	160.00	UNIDAD					3.00	480.00
212	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	737000050015	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	2.6.2 3.7 4	30.00	UNIDAD					3.00	90.00
213	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	962800020011	FORMADOR DE EMPAQUETADURA X 1/4 gal	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					3.00	45.00
214	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	70400190215	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m	2.6.2 3.7 4	2.00	UNIDAD					20.00	40.00
215	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	969800030419	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESIÓN CON UNIÓN TIPO ROSCA CLASE 10 1/2 in X 5 m	2.6.2 3.7 4	25.00	UNIDAD					10.00	250.00
216	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	962900070020	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in X 90°	2.6.2 3.7 4	2.50	UNIDAD					44.00	110.00
217	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967700030062	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					12.00	36.00
218	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967800020120	VALVULA ESFERICA CIM 1/2"	2.6.2 3.7 4	50.00	UNIDAD					4.00	200.00
219	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967600160006	UNIÓN CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.6.2 3.7 4	2.50	UNIDAD					10.00	25.00
220	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	964200100010	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 1/2 in	2.6.2 3.7 4	2.50	UNIDAD					5.00	12.50
221	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	969800030435	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m	2.6.2 3.7 4	38.00	UNIDAD					30.00	1,140.00
222	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	969800030433	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 3 m	2.6.2 3.7 4	18.00	UNIDAD					12.00	216.00
223	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	969800031265	TUBO DE PVC SAP CLASE 7.5 1/2 in X 5 m CON ROSCA	2.6.2 3.7 4	20.00	UNIDAD					11.00	220.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
224	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	969500110040	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 4 in	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					4.00	60.00
225	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	969800031351	TUBO DE PVC 3/4 in X 5 m CON ROSCA	2.6.2 3.7 4	25.00	UNIDAD					1.00	25.00
226	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967700030063	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in	2.6.2 3.7 4	4.50	UNIDAD					1.00	4.50
227	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207100010011	CAJA PARA DESAGÜE 12 in X 24 in	2.6.2 3.7 4	20.00	UNIDAD					20.00	400.00
228	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	962400100110	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in X 90°	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					5.00	75.00
229	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	962400100099	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 45°	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					6.00	18.00
230	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	962400100064	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 45°	2.6.2 3.7 4	9.00	UNIDAD					4.00	36.00
231	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	969800030434	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 3 in X 3 m	2.6.2 3.7 4	27.00	UNIDAD					3.00	81.00
232	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967100030008	REGISTRO CON ROSCA DE BRONCE CROMADO DE 4 in	2.6.2 3.7 4	30.00	UNIDAD					3.00	90.00
233	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967400080003	TRAMPA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in EN FORMA DE P PARA DESAGÜE	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					5.00	75.00
234	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967300070012	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE 2 in	2.6.2 3.7 4	6.00	UNIDAD					5.00	30.00
235	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	967300070180	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGÜE 4 in X 4 in	2.6.2 3.7 4	15.00	UNIDAD					3.00	45.00
236	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	153200030069	ESPÁRRAGO DE ACERO 5/8 in X 1.00 m	2.6.2 3.7 4	110.00	UNIDAD					12.00	1,320.00
237	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	150600050045	PERNO DE FIERRO 3/4 in X 3 in CON TUERCA	2.6.2 3.7 4	4.00	UNIDAD					80.00	320.00
238	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	30200050415	PLANCHA DE ACERO NEGRO DE 1/4 in X 1.22 m X 2.40 m	2.6.2 3.7 4	800.00	UNIDAD					1.00	800.00
239	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	207200031511	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 304 mm X 3.05 m	2.6.2 3.7 4	85.00	UNIDAD					8.00	680.00
240	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	154500010009	BISAGRA DE ALUMINIO 2 1/2 in X 2 1/2 in	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					3.00	9.00
241	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	503300090028	PLÁSTICO PARA EMBALAR CON BURBUJAS DE AIRE 1 m X 10 m	2.6.2 3.7 4	55.00	UNIDAD					1.00	55.00
242	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	201700140156	PLANCHA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 1 in X 1.20 m X 2.40 m	2.6.2 3.7 4	22.00	UNIDAD					6.00	132.00
243	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	70400200002	ESPUMA DE POLIETILENO PARA EMBALAJE 20 mm X 1.00 m X 2.00 m	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					30.00	300.00
244	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	895700081361	TELA BIODEGRADABLE TIPO NOTEX 1.50 m DE ANCHO	2.6.2 3.7 4	6.50	METRO					10.00	65.00
245	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	737000080025	ADHESIVO MULTIUSO A BASE DE POLICLOROPRENO	2.6.2 3.7 4	60.00	GALON					1.00	60.00
246	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	503300220015	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 50 cm X 5 kg	2.6.2 3.7 4	8.00	UNIDAD					10.00	80.00
247	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	717300080020	CARTON CORRUGADO 3 mm X 1.00 m X 1.50 m	2.6.2 3.7 4	80.00	EMPAQUE X 25					1.00	80.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
248	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	717300040042	CARTULINA FOLCOTE 280 g 70 cm X 1.00 m COLOR BLANCO	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					20.00	60.00
249	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	91100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.6.2 3.7 4	26.00	UNIDAD					1.00	26.00
250	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.6.2 3.7 4	6.00	UNIDAD					1.00	6.00
251	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	2.6.2 3.7 4	15.50	UNIDAD					2.00	31.00
252	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.6.2 3.7 4	1.00	UNIDAD					6.00	6.00
253	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000010231	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.6.2 3.7 4	0.50	UNIDAD					12.00	6.00
254	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.6.2 3.7 4	2.80	UNIDAD					2.00	5.60
255	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	2.6.2 3.7 4	3.00	UNIDAD					2.00	6.00
256	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.6.2 3.7 4	3.50	UNIDAD					2.00	7.00
257	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	2.6.2 3.7 4	3.50	UNIDAD					2.00	7.00
258	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.6.2 3.7 4	1.50	UNIDAD					2.00	3.00
259	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	2.6.2 3.7 4	4.50	UNIDAD					2.00	9.00
260	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	443600130042	ESPIRAL DE PLASTICO 20 mm	2.6.2 3.7 4	0.80	UNIDAD					15.00	12.00
261	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	443600130082	ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm	2.6.2 3.7 4	0.80	UNIDAD					15.00	12.00
262	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.6.2 3.7 4	2.60	UNIDAD					1.00	2.60
263	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.6.2 3.7 4	52.00	UNIDAD					1.00	52.00
264	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	443600120059	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	35.00	CIENTO					0.50	17.50
265	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	3.70	DECENA					1.00	3.70
266	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	2.6.2 3.7 4	35.00	UNIDAD					1.00	35.00
267	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	19.00	EMPAQUE X 500					10.00	190.00
268	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.6.2 3.7 4	6.00	UNIDAD					1.00	6.00
269	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	710600070003	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4	2.6.2 3.7 4	13.00	UNIDAD					3.00	39.00
270	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200100051	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 Gr	2.6.2 3.7 4	3.50	UNIDAD					4.00	14.00
271	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMI-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	135000210170	PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10	2.6.2 3.7 4	10.00	UNIDAD					1.00	10.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
272	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200160325	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO x 150 M	2.6.2 3.7 4	17.00	UNIDAD					2.00	34.00
273	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	2.6.2 3.7 4	25.00	UNIDAD					1.00	25.00
274	26/07/2023	INFORME N° 101-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-02	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QESPIWANKA - URUBAMBA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.6.2 3.7 4	19.50	GALON					30.00	585.00
						TOTAL									166,436.40
META 17 -MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO															
275	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	077900070001	BENTONITA SODICA X 30 kg	2.6.2.3.7.4.	27.00	UNIDAD					14.00	378.00
276	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	203400040028	CEMENTO CONDUCTIVO X 25 kg	2.6.2.3.7.4.	100.00	UNIDAD					12.00	1,200.00
277	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	207100010004	CAJA DE REGISTRO CON TAPA PARA POZO A TIERRA	2.6.2.3.7.4.	39.00	UNIDAD					1.00	39.00
278	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	285400120260	LUMINARIA COLGANTE PARA TECHO	2.6.2.3.7.4.	109.00	UNIDAD					1.00	109.00
279	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	285400120510	LUMINARIA TIPO SPOT CON LUZ LED 9 W	2.6.2.3.7.4.	50.00	UNIDAD					9.00	450.00
280	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	285400120048	LUMINARIA 220 V EQUIPO COMPLETO	2.6.2.3.7.4.	30.00	UNIDAD					60.00	1,800.00
281	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	283400480025	TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 18 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	2.6.2.3.7.4.	2500.00	UNIDAD					1.00	2,500.00
282	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMJ-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	283400480026	TABLERO ELÉCTRICO DE METAL PARA EMPOTRAR DE 24 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN	2.6.2.3.7.4.	3600.00	UNIDAD					1.00	3,600.00

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

[illegible]

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 17 -MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO															
275	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	077900070001	BENTONITA SODICA X 30 kg	2.6.2.3.7.5	3000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
276	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	203400040028	CEMENTO CONDUCTIVO X 25 kg	2.6.2.3.7.5	200.00	SERVICIO					1.00	200.00
277	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	207100010004	CAJA DE REGISTRO CON TAPA PARA POZO A TIERRA	2.6.2.3.7.5	15000.00	SERVICIO					1.00	15,000.00
278	26/07/2023	INFORME N° 161-2023-EJGB-AFOPVBMI-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0017-03	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE INTERPRETACIÓN CULTURAL DEL TEMPLO DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE PAUCARTAMBO, DISTRITO DE PAUCARTAMBO, PROVINCIA DE PAUCARTAMBO, DEPARTAMENTO DE CUSCO	285400120260	LUMINARIA COLGANTE PARA TECHO	2.6.2.3.7.5	1500.00	SERVICIO					1.00	1,500.00
						TOTAL									19,700.00
META 89 -AREA FIUNCIONAL DE INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES															
293	26/07/2023	PROVEIDO N° 001631-2023-AFIT-OA-DDC-CUS/MC	0089	AREA FIUNCIONAL DE INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES	2.603E+11	SERVICIO DE FUSION DE FIBRA OPTICA	23.27.14.98	9000.00	SERVICIO					1.00	9,000.00
						TOTAL									9,000.00
													750.00		540,358.40

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad